

---

# **EH DATA ApS**

**CVR-nr.: 31249635**

Prins Christians Kvarter 26  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Michael Brock**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EH DATA ApS  
Prins Christians Kvarter 26  
7000 Fredericia  
e-mailadresse: tt@eh-data.dk  
CVR-nr.: 31249635  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Regnskabsåret 2022**

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 26, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2023 realiseres et positivt resultat, på niveau med indeværende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.617.624</b>	<b>2.461.356</b>
Personaleomkostninger		-2.574.413	-2.343.622
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.211</b>	<b>117.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.314	-7.090
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.897</b>	<b>110.644</b>
Skat af årets resultat		-10.724	-28.864
<b>Årets resultat</b>		<b>26.173</b>	<b>81.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.173	81.780
<b>I alt</b>		<b>26.173</b>	<b>81.780</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.489	1.629.469
Andre tilgodehavender		15.459	15.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.215.948</b>	<b>1.644.928</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.913	66.913
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>66.913</b>	<b>66.913</b>
Likvide beholdninger		362.372	88.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.645.233</b>	<b>1.800.230</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.645.233</b>	<b>1.800.230</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.102.889	1.076.716
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.227.889</b>	<b>1.201.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.823	174.976
Skyldig selskabsskat		3.488	17.764
Skyldig moms og afgifter		328.033	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.344</b>	<b>598.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.344</b>	<b>598.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.645.233</b>	<b>1.800.230</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

3